““““-

“I/ / 2222, ‘ /m /A

! \E ‘t

| : g} L
I ) 3 i .

789

vial
NN

WWW.KOSPOL.COM.PL



- GRUPA:

llosé czes’d

4 315- 12-0003
5 315-12-0004
€ 315-12-0005
7 315-01-1177
8 PN-86/M-82144

9. PN-77/M-82001

Obrecz kompletna
Obrecz wewnetrzna
Obrecz zewnetrzna
Sruba

Nakretka
M12x1,25-8-B

Zawleczka
S-Zn 2,5x25

UWAGA: |

X) rodzaj bieznika

| opony oraz

| producent do wyboru
| przez uzytkownika.

Poz. 5-9 wchodzg w
skiad zespotu
315-12-0003 poz. 4

Complete band
Innet band

Outer band

Bolt

Nut M12x1.25-8-B

Cotter pin
S-Zn 2.5x25

NOTE:

x) the kind of
type tread and
manufacturer
might be
chosen by user.

ltems 5-9 are
included in unit
315-12-0003 item 4.

Felge komplete
| Felge, Innere
Felge, Auseere
Schraube

| Mutter M12x1,25-8B |
Splint S-Zn 2,5x25 |

| ACHTUNG:

x) one faufflachenart <
und der hersteller
sind vom benutaer
I zu wahlen.

Pos. 5-9 gehdren
zur
Baugruppe
315-12-0003

Obog B cbope

| OBof BHYTPEHHbIA
" OBop HapyXHbIN

. bont

| Quantity of parts

7

NAZWA ZESPOLU KOLO JEZDNE DETKOWE
UNIT NAME TUBE WHEEL - GROUP: 25
. BEZEICHNUNG DER EINHHEIT LAUFRAD MIT LUFTSCHLAUCH . GRUPPE:
HAVMEHOBAHWUE Y3Ji1A XOOOBOE KONECO KAMEPHOE FPYNNA:
No  Nf . NAZWA | NAME . BEZEICHNUNG 'HAMMEHOBAHWE
1 2 3 4 : 5 6
315-12-0002 : Koto jezdne % Tube driving wheel ’ Laufrad mit | Xoposoe Kosieco
¢ detkowe | | fuftschiauch | KamepHoe
! :
1 x) | Opona 23,5x25- | Tyre 23.5x25-16PR | Reffen 23 5x25-16PR : WuHa
L16PR ! 1 23,5x25-16PR
2 0% ’ Detka 23 5x25-16PR | Tube 23.5Q5-16PR Luftschlauch Kamepa
23 5x25-16PR | 23,5x25-16PR
3 X Ochraniacz detki Tube quard | Luftschlauchschutz @ ®nen
1 23,5x25-16PR 23 5x25-16PR | 23,5x25-16PR 23 5x25-16PR

1

1

Fafka M 12x1258-B° 12

WAnmHT S-Zn 25x25 112

CMPUMEYAHWME!

x) Bug npotextopa

D UIAHB]
| 1 uarotoBUTENb NO |
| BeiBopy 3aKasumka |

i Moa. 5-9 8xonsT
! B cocTaB yana i
£ 315-12-0003 nos. 4.

WWW.KOSPOL.COM.PL



WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPGCLU KOLO JEZDNE DETKOWE - GRUPA: P
UNIT NAME TUBE WHEEL GROUP: 4 5o &
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT LAUFRAD MIT LUFTSCHLAUCH GRUPPE: :{»;
HAMMEHOBAHME Y31A XO[JOBOE KONECO KAMEPHOE rPYNMA: 3 ‘§
‘ 20
No Nf NAZWA NAME . BEZEICHNUNG HAUMEHOBAHUE .
1 2 3 4 , 5 6 7 L7
315-48-0001* Kolo jezdne Tube driving wheel ; Laufrad mit i XogoBoe Koreco
detkowe i Luftschlauch KamepHoe
315-48-0002* Kolo jezdne Tube driving wheel | Laufrad mit - XopoBoe Koneco
detkowe | Luftschlauch . KamepHoe

4 315-48-0110
5. 315-48-0111
6 315-48-0112

7 PN-85/M-82101

8 PN-86/M-82144

9 PN-77/M-82008

i
i

Opona 23 5@5-16PR

Detka 23,5x25

Ochraniacz

detki 23,5x25
Obrecz kpl.

Obrecz wewnetzna
Obrecz zewnetrzna

Sruba
M12x1,25x35-10.9-B

Nakretka

I M12x1,25-8-B

Podktadaka
sprezysta

Z 122 FelZn 9
Uwaga:

* bieznik terenowy

* bieznik skalisty

|
I
|
i
t

Tyre 23.5x25-16PR Reifen 23, 525-16PR

| Tube 23.5x25

Tube quard 23,525

Wheel band set
Inner wheel band
Outer wheei band

Bolt
M12x1,25x35-10.9-B

Nut M12x1.25-8-B

Spring washer
Z122FelZn 9

Note:

* terrain tyre tread

** rocky tyre tread

|

| Luftschiauch 23525

l Luftschlauchschiautz
23,5x25

Felge-komplett
| Innere Felge
Aussere Felge

Schraube
M12x1,25x35-10,9-B

| Mutter M12x1,25-8-B

| Federring
2122 FelZn 9

‘ Achtung:

* Gelande-Protector

**Gestein-Protector

Kamepa
. 23,5x25-16PR

Onen 23.5x25-16PR

- OfBon B cbope
- Obof BHYTPEHHbIM
. OBopy HapyxHbl

: bonT

| M12x1,25x35-10,9-B

! Taika M12x1.258-8 .

i Mpyx wawba 2122
' FelZn 9
 [pumeyanue:

i *} NPOTEKTOP -
| BE3AEX0[

' **) npoTeKTop Ans

| FOPHOM MECTHOCTHI !

LwHa 23 5x25-16PR

12

12

WWW.KOSPOL.COM.PL



4-27

I
— 3

789

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU KOLO JEZDNE BEZDETKOWE f GRUPA: o
UNIT NAME TUBESS WHEEL . GROUP: 4-97 3 &
BEZEICHNUNG DER EINHREIT LAUFRAD OHNE LUFTSCHLAUCH | GRUPPE: *ég
B : 0=
HAMMEHOBAHMUE Y3IA XOOOBOE KONECO BECKAMEPHOE | IPYNINA: 98
- 23
" T : T s e e
' No Nf i NAZWA ’ NAME : BEZEICHNUNG HAUMEHOBAHMW
1 ) 2 ; 3 1 4 5 j 8 7
: 315-48-0007 i Kolo jezdne i Tubeless driving | Laufrad ohne XafioBoe Koneco -1
. . bezdetkowe wheel . Luftschlauch - DecKamepHoe
1™ ’ Opona 23 5x25 16PR!| Tyre 23.5x25 16PR | Reifen 23525 16PR ' lLvna 23.5x25 16 PR? 1-
2 i Zawor Valve Ventil ' Knanad -
3’ 315-48-0060 Obrecz kpl. Wheel band set | Felge-komplett : Obop 8 cHope -
47 315-48-1027 | Obrecz wewnetrzna | Inner wheel band ‘ Innere Felge O6oa BHYTP -1
5 315-48-1028 | Obrecz zewnetrzna i Outer wheel band Aussere Felge 1 OBoa HapyxH -1
6 315-48-0061 ‘ Uszczelka Seal Dichtung | Npoxnanka -
7 PN-85/M-82101 ‘ Sruba : Bolt Schraube : bont =12
8 . PN-86/M-82144 i Nakretka | Nut M12x1.25-8-B Mutter M12x1,25-8-B | lamka M 12x1,258B - 12
: M12x1,25-8-B 3 :
9. PN-77/M-82008 Podiiadka sprezysta | Spring washer . Federring . Mpyx. wanba =12
| Uwaga: Note : Achtung: Mpumevatue:

. Dot. ‘poz. 1* - rodzaj; 1*-kind of tyre tread | 1% - Laufflache und  OTH k noa. 17 BuA
! bieznika opony oraz| and manufacturer i der Hersteller sind ' noptextopa :

. producent do are up to the durch den [ Y M3roTOBUTENML MO 5
. wyboru przez user's choice. , Anwender zu wahlen ; Buibopy 3akasuvka
| uzytkownika ; ‘

| Poz. 4-9 wchodzg | Pos. 4-9 belongs to | Pos. 5- gehort zur | Nos. 4-9 BxoanT

w skiad zespolu assembly. Gruppe 315480060 | B cocTaB yana '

i 315-48-0060 poz. 3.| 315-48-0060 pos. | Pos. 3. ' 315-48-0060 no3. 3

i

WWW.KOSPOL.COM.PL



5—H

/

WWW.KOSPOL.COM.PL

y 1,23

—— 789




NAZWA ZESPOLU KOLO JEZDNE DETKOWE GRUPA: ®
UNIT NAME TUBE WHEEL GROUP: 4-28|c §
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT LAUFRAD MIT LUFTSCHLAUCH GRUPPE: S 2
O =
HAUMMEHOBAHME Y3NA XO40BOE KOJIECO KAMEPHOE rPyYNMnaA: 9 §
o
= G
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG HAUMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 7
315-48-0008 Kofo jezdne Tube driving wheel | Laufrad mit Xogosoe Koneco
detkowe Luftschiauch KamepHoe
1 Opona 23,5x25" Tyre 23 5x25" Reifen 23,5x25" LinHa 23 5x25" 16 1
16 przekiadek 16 interlayers 16 Zwischenlagen | npoxknanok
2" Detka do opony Tyre tube 23 5x25" | Reifenschiauch Kamepa 23,5x25" 1
23.525" 235x25 "
3 Qchraniacz detki Tube protector Reiffenschiauch - dnen non LWKnHbI 1
pod opone 23,5x25"| under tyre 23.5x25" | schutz 23.5¢5" 23.5x25-16 PR
41 315-48-0062 Obrecz kpl. pod Complete wheel nm | Felge volist, fur Obopg 8 cOope noa 1
cpone detkowg for tyre tube Luftreifen LINHY C KaMepHOW
51315-48-1032 Obrecz wewnetrzna | Inner wheel band Innere Felge Obog sHYTP. 1
6 1315-48-1030 Obrecz zewnetrzna | Outer wheel band Aussere Feige Obog HAapOXH 1
7 | PN-85/M 82101 Sruba M12x1,25x40- | Bolt M12x1.25x40- | Schraube BonT M 12x1.25x40- { 12
10.9-B 10.9-B M12x1,25x40-10,9-B { 10,9-B
8 | PN-86/M-82144 Nakretka Nut M12x1.25-8-11 Mutter M12x1,25-8-l1 | laiika M 12x1,25-8-1] 12
M12x1,25-8-1l
9 | PN-77/M-82008 Podkiadka sprezysta Federring Mpyx wanba 2122 | 12

Z122FelZn9
Uwaga:

Dot. poz. 1*-3*
rodzaj bieznika,
opony oraz )
producent do wyboru
przez uzytkownika
Poz. 5-9 wchodz¢
w skiad
315-48-0062.

Spring washer
Z122FelZn 9

Note :

1*, 2%, 3" - Kind of
tyre tread

and manufacturer
are up to

the user's choice.
Pos. 5-9 belongs to
assembly.
315-48-0062

Z122FelZn 9
Achtung:

1*, 2%, 3* - Laufrad
flache under
Herstelle sind
durch den
Anwender zu
Wahien.

Pos.5-9 gehort zur
Gruppe 315-48-0062

FelZn 2
MpumeyvaHue:

OTH. nos 17-3"-
BMA NpoTeKTopa,
LUNHDBI

W 13roTOBUTENb

no BeibOpY 3akasyvka
Mos. 5-9 sxoaouT B

cocTtas 315-48-0062

WWW.KOSPOL.COM.PL



1

o —5
-

Z

/@//2

£

%2
(eRaReerRaaaqiacae

N

i

//, =

\ S

N
, |
| |
% Mo

1 1 S S

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU KOYO JEZDNE BEZDETKOWE : GRUPA:

UNIT NAME TUBELESS WHEEL - GROUP: 4-29
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT LAUFRAD OHNE LUFTSCHLAUCH ' GRUPPE:
HAUMEHOBAHWUE Y31A XO4OBOE KONECO BECKAMEPHOE | PYMINA:

i No Nf NAZWA NAME , BEZEICHNUNG %HAMMEHOBAHL{!E*V
1 2 3 4 5 6 B
B05-Y3-0280 ; Kolo jezdne . Left tubeless f Laufrad ohne ’ Xogosoe Koneco
: | bezdetkowe fewe driving wheel ' Luftschlauch linke : beckamepHoe

B05-Y3-0281

- SW4-00
B05-Y1-0221

B05-Y3-0278

B05-22-0132

- B05-23-0349

7 B05-Z4- 1509

WWW.KOSPOL.COM.PL

1
i

' Koto jezdne
| bezdetkowe prawe
|

. Opona 23,5x25"
| 16 przekiadek

Zawor
Obrecz kpl.

: Pierscien stozxkowy
i Z kostkg

Pierscien boczny
i Pierscien
zamykajacy

» Kostka
i Zabezpieczajaca

Uwaga:

i “ rodzaj bieznika

{ opony oraz

i producent do wyboru
! przez uzytkownika.

| w skiad zespolu

|
r Poz. 5-7 wchodzg
i
; B0O5-Y1-0221.

Right tubeless
driving wheel

Tyre 23.5x25"

\ 16 interlayers

Valve

Wheel band set

Conical ring with
block

Sade ring

Closing ring

Lock block

Note:

* kind of tyre tread
and manufacturer

are up to the user's
choice.

Pos. 5-7 belongs to
assembly
B05-Y1 -0221.

E {_aufrad ohne

Reifen 23,5x25"
16 Zwischeniagen

Ventil
Felge- komplett

i Kegelkopfring mit
Wirfel

Seitenring

Schliessring
Sicherungswaurfel
Achtung:

* Laufflache und

der Hersteller sind
durch den

Pos. 5-7 gehort zur

| negoe

‘ Xonogoe Koneco

Luftschlauch rechts ' Geckameptoe

' npaBoe

i
Uluna 23,5x25"
116 npokNanok

| Knanas
Ob6og B cHope

| KoHuueckoe KOMsyo
i ¢ Bpyckom

i BokoBoe koneco

. 3ambikatoLLiee
| xoneco

i NpenoxpaxnTte-
NbHbBIA DpyCOK

| NMpumMeuaHue:
| *) BUA NPOTEKTOPa U,

| MaroToBATENH NO
| Bbibopy 3aKas4uka

Anwender zu wahlen |

f Moa. 5-7 BxoasAT

Gruppe B05-Y1-0221 | B cocTas yana

| BO5-Y1-0221.

llo$é czesci
. Quantity of parts



WWW.KOSPOL.COM.PL



GRUPA:

J

Rysunek dotyczy
zacisku 419-601-1.
W zacisku 4198-601-2
pokrywki poz. 71 8
Zzamienione sg
miejscami.

Diagram refers to the
419-601-1 calipen.
in the 419-601-2
caliper the covers
pos. 7 and 8 are
interchanged.

Zeichn. betrifft
Klemme 418-601-1.
In Klemme
419-601-2 sind die
Deckel (pos. 7 und
8 umgekehrt ein
gebaut verwechsolt)

PUcyHoK oTHOCKTCA
K 3akumy 419-601-2
B saxume 418-601-2
Kpbilku no3. 7 v 8
3ameHsHbl MecTami

NAZWA ZESPOLU ZACISKI HAMULCOWE )
UNIT NAME BREAK CALIPERS GROUP: 4 ool &
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT BREMSEKLEMME GRUPPE: %%
HAUMEHOBAHME Y3J1A TOPMO3HbLIE 3AXKUMbI TPYNNA: ° §
o
= O
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG [HAVMMEHOBAHUE
1 2 3 4 5 6 !
419-601-1 ZM Zacisk hamulcowy| Brake kaliper Bremskiemme TOpPMO3HbBIW 3aX¥ing
LEGMET Legnica
419-601 -2 ZM Zacisk hamulcowy| Brake kaliper Bremskiemme Topmo3Hbii 3axumM 1
LEGMET Legnica
1 184-35 Odpowietrznik Vent Entltfter BosayxooTBoA 2
2 143-1140 Sruba Securing bolt Sicherungschraube | lpegoxparute- 4
zabezpieczajgca NbHe BonT
3 {20-237 Sworzen Pin Boizen UiksopeHs 4
4 1244-440 Whkiadka cierna Friction insert Reibensatz DPUKLMOHHDBIN 2
BKNaabl
5 123-528 Sruba Bolt Schraube Bont 8
6 [B0-356 Podkiadka Washer Unterlegscheibe llainba 8
77 |32-366 Pokrywka Cover Deckel Kpbiluika 1
8 (32-366 Pokrywka z otworem | Cover with hole Deckel mit Bohrung | Kpbilika 1
C oTBEpCTUEM
9 168-349 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YOnoTHUT. KOMbLO 2
10 [74-548 Tiok Piston Kolben {TopueHb 4
11 {77-43 Ostona tioka Piston schield Kolbenschutz Koxyx NopLuHs 4
12 168-906 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YNAOTHUT. KOTNbUO 4
13 14-181 Korpus zacisku Caliper bady Klemmkarper Kopnyc 3axuma 1
14 1324-20 Korek ochronny Pr otecting plug Schutzpropfen BauntHas nopobka| 1
Uwaga: Note: Achtung: Mpumevanue:

WWW.KOSPOL.COM.PL




